[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.01.2022 г. № 24
с. Жирятино

О согласовании заключения
договора безвозмездного пользования
МБУДО «Жирятинская ДШИ»

                  В соответствии с п.3.2 раздела 3 Положения «О порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Жирятинского района», утвержденного решением Жирятинского районного Совета народных депутатов от 28.04.2017 года № 5-255 (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Дать согласие на заключение договора безвозмездного пользования МБУДО «Жирятинская ДШИ» с Брянским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» на нежилое помещение, площадью 8,0 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, Жирятинский район, с.Жирятино, ул.Мира, д.5, для размещения Жирятинского местного отделения Партии «Единая Россия».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.И. Маркина.

Глава администрации района                                                                  Л.А. Антюхов

Исп. Атрощенко О.А.
тел.3-06-20